ООО «____________»
__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]
№ _____							        «_____»_____________ 2020г.

г. Москва

«О назначении лиц, ответственных за
обеспечение охраны труда при эксплуатации
производственного оборудования»

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, в  соответствии с требованиями статей 22, 212, 215 Трудового кодекса Российской Федерации и  в целях обеспечения технического состояния и безопасной эксплуатации производственного оборудования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Общее руководство комплексом работ по обеспечению безопасности при эксплуатации производственного оборудования, машин и механизмов возложить на  директора по строительству Фамилия И.О.

2.Назначить ответственным лицом за безопасную эксплуатацию производственного оборудования, машин и механизмов  в ООО «________________»  начальника участка Фамилия И.О.

Генеральный директор         ___________________________        Фамилия И.О.

Ознакомлены:

Фамилия И.О.________________

Фамилия И.О.____________________

Исп: Саларова С.Д. (916)-738-23-69